https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/puesta-en-valor-y-reparaciones-varias-en-e-e-s-t-n-5-municipalidad-de-lanus/

PUESTA EN VALOR Y REPARACIONES VARIAS EN E.E.S.T. N° 5 -
MUNICIPALIDAD DE LANÚS

Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: PUESTA en Valor y Reparaciones Varias en E.E.S.T. N° 5, con un presupuesto oficial de
Pesos Setecientos Veintinueve Millones Novecientos Siete Mil Sesenta y Tres ($729.907.063).
Apertura: 07/01/2025, a las 10:00 hs. La adquisición de los pliegos, tendrá un valor de Pesos
Cuatrocientos Mil ($400.000). Las propuestas deberán ser entregadas en la Dirección General de
Compras, sita en la Avda. Hipólito Yrigoyen N° 3863 3° piso, del partido de Lanús.